
Conselleria de Justícia i Interior Conselleria de Justicia e Interior

RESOLUCIÓ de 23 de novembre de 2023, de la Direcció 
General d’Interior, per la qual es publica la llista defini-
tiva de persones admeses i excloses per a la prova avalu-
adora del personal del Servei Específic d’Admissió que es 
realitzarà el mes de desembre de 2023. [2023/12037]

RESOLUCIÓN de 23 de noviembre de 2023, de la Direc-
ción General de Interior, por la que se publica la lista 
definitiva de personas admitidas y excluidas para la 
prueba evaluadora del personal del Servicio Específico 
de Admisión que se efectuará el mes diciembre de 2023. 
[2023/12037]

Dentro del marco de la normativa de desarrollo de la Ley 14/2010, 
de 3 de diciembre, de espectáculos públicos, actividades recreativas y 
establecimientos públicos, la Resolución de 5 de septiembre de 2023 
(DOGV 9681, 12 de septiembre), aprobó las bases generales y la con-
vocatoria de la prueba evaluadora para la acreditación del personal del 
Servicio Específico de Admisión a celebrar el último trimestre de 2023.

En virtud del procedimiento establecido, la Resolución de 19 de 
octubre de 2023, de la Dirección General de Interior (DOGV 9714, 30 
de octubre) publicó la lista provisional de admitidos y excluidos para la 
referida prueba evaluadora. Asimismo, se procedía a la apertura de un 
plazo de diez días hábiles para presentar, por parte de los aspirantes, la 
documentación no aportada o aportada con deficiencias.

En este marco, el apartado 5, párrafo 3, de la Resolución de 5 de 
septiembre prevé que, en el plazo de diez días hábiles a contar desde la 
finalización del término de subsanación, la Dirección General de Interi-
or procederá a publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
y en los tablones de anuncios del departamento en las tres provincias la 
lista definitiva de admitidos y excluidos de la convocatoria. En dicha 
publicación se indicará hora y lugar en los que se celebrará la prueba 
evaluadora.

En consecuencia, la presente resolución, una vez transcurridos los 
plazos establecidos para la subsanación de la documentación por parte 
de los aspirantes, tiene por finalidad continuar el procedimiento iniciado 
siguiendo la tramitación establecida en la referida Resolución de 8 de 
septiembre.

Por todo ello, y de acuerdo con el artículo 5 antes citado, en relación 
con el artículo 12 del Decreto 134/2023, de 10 de agosto, y el artículo 
8 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector 
público, resuelvo:

Primero
Publicar, a propuesta de la comisión evaluadora a la que se refiere el 

artículo 6 de la Resolución de 5 de septiembre de 2023, el listado defini-
tivo de admitidos (anexo I de esta resolución) y el listado provisional de 
excluidos (anexo II) para la prueba evaluadora para la acreditación del 
personal del Servicio Específico de Admisión a celebrar en diciembre 
de 2023.

Segundo
La realización de la prueba evaluadora será a las 09.30 horas del día 

20 de diciembre de 2023.

Tercero
Los lugares de realización de las pruebas evaluadoras del personal 

del Servicio Específico de Admisión serán:
Provincia de Alicante: IES Francisco Figueras Pacheco. Dirección: 

calle de Vicente Chávarri, 35, de Alicante.
Provincia de Castellón: Centro de Turismo (CDT) de Castellón. 

Dirección: calle del Astrónomo Pierre Merchain, 2, Grao de Castellón.
Provincia de Valencia: Dependencias de la Escuela Valenciana de 

Estudios de la Salud (EVES). Dirección: calle de Juan de Garay, núm. 
21, de València.

Cuarto
Los aspirantes que hayan sido excluidos podrán, en el plazo estable-

cido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
interponer recurso de alzada ante el secretario autonómico de Seguridad 
y Emergencias, tal y como establece el artículo 5.3 de la Resolución de 
5 de septiembre de 2023.

Dins del marc de la normativa de desplegament de la Llei 14/2010, 
de 3 de desembre, d’espectacles públics, activitats recreatives i establi-
ments públics, la Resolució de 5 de setembre de 2023 (DOGV 9681, 
12 de setembre), va aprovar les bases generals i la convocatòria de la 
prova avaluadora per a l’acreditació del personal del Servei Específic 
d’Admissió, que es realitzarà l’últim trimestre de 2023.

En virtut del procediment establit, la Resolució de 19 d’octubre de 
2023, de la Direcció General d’Interior (DOGV 9714, 30 d’octubre) va 
publicar la llista provisional d’admesos i exclosos per a l’esmentada 
prova avaluadora. Així mateix, es procedia a l’obertura d’un termini 
de deu dies hàbils perquè els aspirants presentaren la documentació no 
aportada o aportada amb deficiències.

En aquest marc, l’apartat 5, paràgraf 3, de la Resolució de 5 de 
setembre preveu que, en el termini de deu dies hàbils a comptar des 
de la finalització del termini d’esmena, la Direcció General d’Interior 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana i als taulers 
d’anuncis del departament en les tres províncies la llista definitiva d’ad-
mesos i exclosos de la convocatòria. En aquesta publicació s’indicarà 
hora i el lloc en què es realitzarà la prova avaluadora.

En conseqüència, aquesta resolució, una vegada transcorreguts els 
terminis establits per a l’esmena de la documentació per part dels aspi-
rants, té com a finalitat continuar el procediment iniciat seguint la trami-
tació establida en la mencionada Resolució de 8 de setembre.

Per tot això, i d’acord amb l’article 5 abans esmentat, en relació 
amb l’article 12 del Decret 134/2023, de 10 d’agost, i amb l’article 8 de 
la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic, resolc:

Primer
Publicar, a proposta de la comissió avaluadora a què fa referència 

l’article 6 de la Resolució de 5 de setembre de 2023, la llista definitiva 
d’admesos (annex I d’aquesta resolució) i la llista provisional d’exclo-
sos (annex II) per a la prova avaluadora per a l’acreditació del personal 
del Servei Específic d’Admissió que es realitzarà al desembre de 2023.

Segon
La realització de la prova avaluadora serà a les 09.30 hores del dia 

20 de desembre de 2023.

Tercer
Els llocs de realització de les proves avaluadores del personal del 

Servei Específic d’Admissió seran:
Província d’Alacant: IES Francisco Figueras Pacheco. Adreça: car-

rer de Vicente Chávarri, 35, d’Alacant.
Província de Castelló: Centre de Turisme (CDT) de Castelló. Adre-

ça: carrer de l’Astrònom Pierre Merchain, 2, el Grau de Castelló.
Província de València: dependències de l’Escola Valenciana d’Es-

tudis de la Salut (EVES). Adreça: carrer de Juan de Garay, núm. 21, de 
València.

Quart
Els aspirants que hagen sigut exclosos podran, en el termini establit 

en els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, interposar 
un recurs d’alçada davant el secretari autonòmic de Seguretat i Emer-
gències, tal com estableix l’article 5.3 de la Resolució de 5 de setembre 
de 2023.



Quinto
Las listas definitivas que constan en los anexos de esta resolución 

incorporan a los aspirantes que, sin haber sido incluidos en el listado 
provisional publicado en su día, acreditaron con posterioridad a dicha 
publicación que habían presentado en plazo la documentación exigida 
para la subsanación requerida y, en consecuencia, que ostentaban el 
derecho a poder realizar las pruebas evaluadoras previstas.

València, 23 de noviembre de 2023.– El director general de Interior: 
Arturo Alepuz Arrue.

Cinqué
Les llistes definitives que consten en els annexos d’aquesta resolu-

ció incorporen els aspirants que, sense haver sigut inclosos en la llista 
provisional publicada en el seu moment, van acreditar amb posterioritat 
a aquesta publicació que havien presentat dins del termini la documen-
tació exigida per a l’esmena requerida i, en conseqüència, que tenien el 
dret a poder realitzar les proves avaluadores previstes.

València, 23 de novembre de 2023.– El director general d’Interior: 
Arturo Alepuz Arrue.



SEA diciembre 2023

Listado definitivo de inscripciones admitidas / Llistat
definitiu d’inscripcions admeses

ANEXO I: LISTA DE ADMITIDOS / ANNEX I: LLISTA D'ADMESOS

ALICANTE / ALACANT

DNI Apellidos y Nombre / Cognoms i nom

****628** Adanti, Emanuele

****358** Albert Bentivegna, Javier

****695** Albors Lledo, Christian

****814** Albors Torregrosa, Jose Hipolito

****136** Almaraz Gil, Alaitz

****136** Almaraz Gil, Asier

****947** Anton Aguilar, Andres

****082** Ardil Garcia, Ana Mº

****947** Barcelo Barcelo, Jose Pascual

****043** Bashari, Jurgen

****952** Berenguer Gozalbez, Jose Luis

****569** Braceli Granero, Jose Javier

****435** Campillo Romeral, Jose

****823** Cano Arnedo, Elena

****507** Carrasco Cremades, Alejandro

****156** Castellano Poveda, Juan Manuel

****349** Castillo Garcia, Manuel

****902** Cedaro Ruiz, Facundo Gabriel

****032** Chenni El Haddaji, Hamza

****012** Clemente Añoñ, Maria Isabel

****945** Coloma Alonso, Juan Felipe

****764** Contreras Serrano, Pedro

Conselleria de Justicia e Interior Página 1de 15



SEA diciembre 2023

****984** Crespo Gomis, Hugo

****934** Cucarella Cuerva , Ruben

****111** Davo Murcia, Alejandro

****672** De Alcantara Rodriguez, Pedro Ezequiel

****104** Diaz Alche, Adrian

****368** Dominguez Anido, Agustin Fabian Nicolas

****667** Dominguez Medina, Joel

****913** Edosomwan Edosomwan, Osasu Clive

****592** Fernandez Guillen, Pablo

****292** Florin Vargas, Javier

****205** Gallego Alarcon, Jesus

****983** Garcia Consuegra Mesado, Emilio

****435** Garcia Perez, Alejandro

****348** Gil Jimenez, Maria Aranzazu

****171** Gomez Lopez, Ruben

****162** Gomez Uroz, Aureliano

****808** Gonzalez Zaragozi, Marina

****673** Gutierrez Climent, David

****164** Hernandez Gracia, Antonio

****509** Hernandez Mañaz, Juan Manuel

****421** Hernandez Migon, Diego

****756** Hernandez Ripoll, Robert

****388** Juan Bevia, Sergio

****468** Lillo Santacreu, Cristina

****228** Machmachi, Mohammed

****910** Marin Ibañez, Ana Maria

****117** Martin Martinez, Carlos David

****597** Martinez Rico, Julio

****861** Martinez Suarez, Damaris

Conselleria de Justicia e Interior Página 2de 15



SEA diciembre 2023

****578** Mauricio Vogchumian Amorin, Santiago

****170** Mayor Triguero, Simon

****430** Mingüens Martinez, Ivan

****452** Miralles Rodriguez, Cristina Victoria

****593** Miro Martos, Isaac

****797** Montalvo Jimenez, Hector Luis

****898** Moreno Fernandez, Jose Antonio

****893** Mota Garcia, Mº Belen

****239** Muñoz Diaz-Medina, Cristina Aleida

****161** Muñoz Peraza, Francisco

****032** Naranjo Fernandez, Virtudes

****394** Navarro Cases, Agustin

****430** Navarro Mozo, Francisco

****144** Ñiguez Morante, Javier

****391** Orjonikidze Kotoreishvili, Tornike

****281** Oñate Garcia De Gamarra, Cristina

****515** Pardo Aznar, Carlos

****477** Paris Valverde, Oscar

****994** Parra Garcia, Paula

****638** Parres Torregrosa, José Pascual

****626** Perez Lopez, Jesus

****779** Perez Perez, Emilio

****531** Perez Puigcerver, Francisco

****565** Peñataro Jover, Luis

****822** Puche Aparicio, Mario

****155** Quilis Alguacil, Mario

****503** Rabihi, Rachid

****566** Ramiro Madueño, Beatriz

****969** Reyes Rodriguez, Santiago Israel

Conselleria de Justicia e Interior Página 3de 15



SEA diciembre 2023

****811** Roman Alemany, Jorge

****792** Rosa Amoros, Pablo

****151** Rosa Egea, Francisco

****767** Rubio Diaz, Pedro Alexander

****636** Ruiz De Cos, Pedro

****431** Sanchez Dano, Manuel

****994** Sanchez Martinez, Daniel

****619** Sanchez Moncho, Maria Teresa

****902** Sanchez Ortiz, Antonio

****237** Sellak Kerriche, Ismael

****471** Sempere Garcia, Aitor

****940** Sierra Osorio, Marco Alexander

****301** Sánchez Jijona, Aaron

****278** Trallero Gregoire, Christian

****538** Valier Chailloux, Manuel

****405** Vera Tevar, Sergio

****365** Vicente Sanchez, Lorenzo Manuel

****274** Zamora Soler, Jose Andres

Conselleria de Justicia e Interior Página 4de 15



SEA diciembre 2023

CASTELLÓN / CASTELLÓ

DNI Apellidos y Nombre / Cognoms i nom

****517** Arauco Gutierrez, Miriam Nicolaza

****791** Baron Dominguez, Belkis Bibiana

****990** Bennouk, Ayoub

****170** Bernabé Carrero, Rosa

****639** Brahimi, Denis

****552** Bratu, Alexandru Elyan

****811** Burcea, Elena Andrea

****585** Burciu, Mónica Luiza

****280** Clofent Martínez, Gloria

****150** Cornel Remus, Marina

****184** Dem, Ebrima

****232** Dolz Gimeno, Sergi

****400** Enríquez Pérez, Álvaro

****498** Espinosa Sanchez, Cristian

****602** Fabregat Martinez, Francisco

****321** Fernández De Las Hijas, Raquel

****855** Flores Salvador, Maria Del Carmen

****092** Frantouski, Andrei

****535** Führo, Eduard Sebastian

****166** Gabarron Cortes, David

****084** Garcea, Florin Emanuel

****505** Garcia Gomez, Daniel

****193** Garcia Muñoz, Raul

****945** Garcia Safont, Alejandro

****294** Gauchia Gomez, Alejandro

****782** Gheorghe Neaga, Andrei

Conselleria de Justicia e Interior Página 5de 15



SEA diciembre 2023

****339** Gimenez Bordallo, Cristian

****051** Gironda Marti, Jose Vicente

****267** Gómez Pallarés, Núria

****908** Gonzalez Baeza, José Antonio

****666** Grau De Souza, Rodolfo

****010** Iserte Hernández, Marina

****945** Llansola Sanchez, Sergio

****224** Mazana Ariño, Elena

****096** Meirosu, Adrian Antonio

****975** Morales Bazan, Francisco

****158** Navarro Ambroze, Juan Carlos

****587** Pallarés Palos, Silvia

****926** Pichardo Ruiz, Miriam

****499** Pruñonosa Solsona, Josep Francesc

****130** Rodaru, Lucian

****658** Rubio Galera, Mario

****473** Rubio Gonzalez, Eric

****962** Sanchez Aquino, Pablo Antonio

****849** Serrano Sánchez-Aguilera, Silvia Maria

****262** Sidro Rodriguez, Sheila

****043** Varea Ferrás, Esteban José

****118** Vargas Oyuela, Yasmith

****257** Verhum, Loredana Mihaela

****970** Vicente Villalonga, Francisco Miguel

****116** Wende Segobia, Brandon Dayan

Conselleria de Justicia e Interior Página 6de 15



SEA diciembre 2023

VALENCIA / VALÈNCIA

DNI Apellidos y Nombre / Cognoms i nom

****880** Aadim El Jarrah, Ben

****177** Alegre Barrios, David

****327** Ales Ballesteros, Tamara

****553** Algarra Viguer, Alejandro

****877** Aliño Cerda, Javier

****823** Alonso Beltran, Carolina

****493** Andres Beltran, Enrique Bernardo

****475** Arcos Parra, Ruben

****380** Arrue Dura, Víctor

****971** Artesero Cotaina, Jordi

****999** Ayari Zarrougui, Ali

****448** Ayari Zarrougui, Omar

****535** Ballester Cubells, Carlos

****399** Barcia Riera, Jose Gregorio

****423** Barcia Rodriguez, Jose Manuel

****378** Bataller Frade, Carlos

****550** Belmonte Muñoz, Jose Manuel

****930** Beta Asumu, Samu Luis

****768** Blasco Llorca, Eduardo

****163** Bosch Blasco, Jose Salvador

****346** Camacho Verdeguer, Francisco

****794** Caranfil, Catalin Ciprian

****617** Carpio Molla, Rafael

****193** Carracedo Tena, Pau

****265** Catalá Tomás, Vicente

****476** Cerveró Ruiz, Oriol

Conselleria de Justicia e Interior Página 7de 15



SEA diciembre 2023

****036** Clemente Adsuara, Alice

****106** Cobos Martínez, Rafael

****532** Concha Royo, Andrea

****788** David Lacarcel, Maria Carmen

****319** De Miguel Arandiga, Rebeca

****353** Delamo Fernandez, Antonio

****064** Diana Pirus, Luis

****337** Diaz Sanchez, Isidro

****948** Dominguez Delgado, Judith

****729** Dura Fuster, Mario

****680** El As Al Aas, Quinan

****024** Escribano Ayora, Raul

****625** Escriche Palanca, Victor

****679** Escriva Llopis, Joan

****923** Fernandez Bernal, David

****354** Fernandez Gallay, Nicolas

****397** Fernandez Rocha, Adan

****614** Ferrer Castro, Sergio

****722** Fuster Pascual, Marc

****010** Galarza Chavez, Luis Alberto

****123** Gallén Prieto, Sara

****102** Garcia Domenech, Oscar

****968** Garcia Escobar, Daniel

****916** Garcia Medina, Marc

****793** Garcia Serrano, Victor

****068** García-Caro Herraez, Fernando

****792** García-Pardo Micó, Robert

****463** Garrigo Aguado, David

****353** Georges Arias, Ibrahima Bassirou

Conselleria de Justicia e Interior Página 8de 15



SEA diciembre 2023

****559** Gil Mccormick, Enrique

****586** Gomis Arranz, Jesus

****056** Gueye, Mamadou

****913** Gutierrez Fernandez, Emilio

****731** Gómez García, Andrés

****845** Hernandez Rodes, Isaias

****620** Hurtado Agudo, Francisco Javier

****977** Ibor Walsh, Liam

****193** Inarejos De La Dueña, Victor

****962** Jimenez Puchades, Vicente Miguel

****444** Jover Berni, Jose

****246** Kniginitskyy Paiuha, Sergi

****860** Labrador Rebull, Jorge

****621** Latorre Sancho, Vicent

****464** Lopez Gavilan, Alfonso

****179** Lopez Llop, Carlos

****249** Lopez Marin, Agustin

****117** Lopez Martinez, Jorge

****005** Lopez Sosa, Facundo Alejandro

****552** Lucas Campos, Isabel

****158** Lyubomirov Mitkou, Teodor

****759** Mafe Granero, German

****742** Malonda Santamaría, Marc

****514** Manzanares Perez, Oscar

****113** Marques David, Laura

****113** Marques David, Sonia

****100** Martinez Gonzalvez, Javier

****495** Martínez Herce, Juan

****422** Mascaros Ibañez, David

Conselleria de Justicia e Interior Página 9de 15



SEA diciembre 2023

****008** Mayordomo Soriano, Manuel

****564** Monar Hervas, Jorge

****537** Montagud Jalón, Nieves

****842** Mormino, Pietro

****104** Mullor Garcia, Ruben

****966** Murguia Silva, Lucca Francisco

****801** Nasui Terradez, Alejandro

****753** Naydenov Marinov, Marian

****217** Novella García, Andrés

****371** Olivas Perez, Andres

****089** Olmos Peiró, Agustín

****676** Olveira Olivera, Alvaro Matias

****356** Ortega Orero, Pablo

****395** Osorio Pastran, Adriana Betzabeth

****490** Pareja Rodriguez, Jose

****099** Perales Guerrero, David

****271** Peretti Estela, Maria Teresa

****530** Perez Raya, Rosario

****623** Pitarch Galindo, Jose Luis

****580** Portillo Tribaldos, Juan Antonio

****212** Prieto Cristofol, Hugo

****613** Puchol Cano, Manuel

****656** Puig Pérez, Miguel Ángel

****579** Quilez Iriondo, Miguel Angel

****115** Ramirez Gonzalez, Joan Pool

****561** Rayo Lacalle, Jose Manuel

****032** Rodríguez Ramos, Alberto

****471** Sanchez Fernandez, Aranzazu

****882** Sandetsky Shpakov, Vyacheslav

Conselleria de Justicia e Interior Página 10de 15



SEA diciembre 2023

****119** Saneugenio Just, Jose Angel

****658** Serrano Lopez, Adrian

****065** Shterev, Vasil

****313** Silva Volta, Isabel Cristina

****297** Súñer Nadal, Brian

****414** Todolí Torres, Marc

****396** Triguero Cuesta, Sandra

****626** Valega Meléndez, Roberto Carlos

****415** Valverde Osorio, Jade Dianne

****043** Vasquez Cardenas, Carlos

****496** Vasquez Perez, Elvis Miguel

****237** Verdejo Albalate, Jaime

Conselleria de Justicia e Interior Página 11de 15



SEA diciembre 2023

ANEXO II: LISTA DE EXCLUIDOS / ANNEX II: LLISTA DE EXCLOSOS

ALICANTE / ALACANT

DNI
Apellidos y Nombre /

Cognoms i nom
Motivos Exclusión /
Motius d'exclusió

****349** Adrian Bomb, Dorin

Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit 
Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****823** Moroianu, Calin

Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit 
Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

Conselleria de Justicia e Interior Página 12de 15



SEA diciembre 2023

CASTELLÓN / CASTELLÓ

DNI
Apellidos y Nombre /

Cognoms i nom
Motivos Exclusión /
Motius d'exclusió

****396** Ardelean, Crina Cornelia
Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit

****207** Belabed, Noreddine Solicitud fuera de plazo / Sol·licitut fora de de termini

****245** Calderon Duran, Miguel Ángel Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****763** Espinosa Fernandez, Jose Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****419** Rodriguez Rivero, Gina Yrubi Solicitud fuera de plazo / Sol·licitut fora de de termini

****647** Rodriguez Tirado, Alfredo
Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit

****231** Soriano Garcia, Ivan Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****362** Sánchez Garcia, Mª Pilar Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****483** Velez Sanchez, Felipe
Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit

****662** Zapata Diestra, Andro Manuel
Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit

Conselleria de Justicia e Interior Página 13de 15



SEA diciembre 2023

VALENCIA / VALÈNCIA

DNI
Apellidos y Nombre /

Cognoms i nom
Motivos Exclusión /
Motius d'exclusió

****458** Ahmed Bibi, Sajid

Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit 
Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****782** Barrena Lopez, David Falta pago de tasa / Falta pagament taxa

****642** Belmonte Rodriguez, Angel

Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit 
Falta pago de tasa / Falta pagament taxa 
Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****260** Boller Godoy, Claudio María Solicitud fuera de plazo / Sol·licitut fora de de termini

****904** Carrion Gomez, Ivan
Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit

****792** Esparza Pons, Eduardo Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****704** Ewedafe Efemena, Aaron Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****332** Lopez Aguado, Diego Falta pago de tasa / Falta pagament taxa

****957** Losada Pacheco, Juan Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****752** Ortiz Guerra, Jordi Alexander
Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit

****993** Pereira Suarez, Jose Fernando
Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit

****752** Peña Carbonell, Carolina

Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit 
Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****041** Ramon Anton, Costin Adrian

Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit 
Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

****799** Robledo Del Barrio, Javier Falta pago de tasa / Falta pagament taxa

****438** Rodriguez Gonzalez, Ricardo Martin

Certificado de antecedentes no presentado o no 
válido / Certificat d`antecedents no presentat o no 
vàlit 
Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

Conselleria de Justicia e Interior Página 14de 15



SEA diciembre 2023

****754** Torres Pardo, Carlos Falta pago de tasa / Falta pagament taxa

****900** Vicet Pembille, Ivan Solicitud fuera de plazo / Sol·licitut fora de de termini

****694** Vila Climent, Mara Título académico no presentado o no válido / Títol 
acadèmic no presentat o no vàlit

Conselleria de Justicia e Interior Página 15de 15


		2023-12-04T13:12:23+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




